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Festiwal Papieski w Kupnie

Festiwal Papieski w Kupnie 

W niedzielę 11 października br. w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Kupnie odbył
się koncert laureatów XIII Gminnego Festiwalu Papieskiego pod hasłem „Wy
jesteście nadzieją świata”. Wśród przybyłych znaleźli się między innymi: Zbigniew
Chmielowiec Poseł na Sejm RP, ks. Kazimierz Osak Dziekan Dekanatu Kolbuszowa
Wschód oraz Wicedziekan ks. Lucjan Szumierz, Ewa Draus Radna Sejmiku
Województwa Podkarpackiego, Józef Kardyś Starosta Kolbuszowski, Jan Zuba
Burmistrz Kolbuszowej, Krzysztof Wilk Przewodniczący Rady Miejskiej, Radni Rady
Miejskiej i Powiatowej, rodzice dzieci biorących udział w festiwalu oraz zaproszeni
goście.

W koncercie laureatów wystąpili:

Przedszkole św. Józefa w Kolbuszowej – śpiew „Tak mówił papież”1.
Fabian Świątek – SP w Domatkowie – recytacja2.
Zespół „Pszczółki” – SP w Bukowcu – śpiew – kl. IV-VI3.
Konrad Świątek – Gimnazjum w Kupnie – recytacja „Modlitwa wdzięczności” –4.
własny wiersz
Przedszkole św.  Jana w Kupnie –  „Kochamy Cię Janie Pawle II”  –  dzieci  z5.
rodzicami - śpiew
Alicja Mierzejewska – SP nr 2 w Kolbuszowej – recytacja – kl. IV-VI6.
Oddział 0 w Kupnie – śpiew7.
Emilia Persa – Przedszkole św. Jana w Kupnie – recytacja8.
SP nr 1 w Kolbuszowej – kl. II c – „Kochamy Cię Janie Pawle II” – śpiew9.
Agata Kwaśnik – SP nr 1 w Kolbuszowej – kl. IV-VI – śpiew10.
Zespół z Gimnazjum nr 2 w Kolbuszowej – „Gdy uczniów swych …”-śpiew11.
Patrycja Mazan-Gimnazjum w Kupnie- śpiew12.
Zespół „3 x S” z Gimnazjum nr 2 w Kolbuszowej – śpiew13.
Zespół z Gimnazjum w Kupnie - śpiew14.

Zostały również wręczone dyplomy i nagrody dla zwycięzców w poszczególnych
kategoriach

Konkurs wiedzy o Janie Pawle II

– klasy IV-VI
Jakub Harchut – SP nr 2 w Kolbuszowej – 1 miejsce
Piotr Draus – SP w Kupnie – 1 miejsce

- gimnazjum
Ludwik Hanicotte – Gimnazjum nr 1 w Kolbuszowej – 1 miejsce

List:

- klasy I-III
Katarzyna Blat – klasa III SP w Weryni – I miejsce

-klasy IV-VI
Natalia Gul – klasa VI SP nr 1 w Kolbuszowej – 1 miejsce

- gimnazjum
Aleksandra Chudzik – Gimnazjum w Widełce – I miejsce
Konrad Świątek – Gimnazjum w Kupnie – I miejsce

Plastyka – I miejsca

Przedszkole św. Jana w Kupnie1.
Grupa „Motylki” – Przedszkole nr 1 w Kolbuszowej2.
Mikołaj Wilk – Oddział 0 w Kupnie3.
Iwona Mazur – Przedszkole w Kolbuszowej Dolnej4.
Szymon Marut z mamą– Przedszkole nr 1 w Kolbuszowej5.
Przedszkole w Kolbuszowej Górnej (3-4 latki)6.
Mikołaj i Wiktoria Wilk z rodziną – SP w Kupnie7.
Rodzice i dzieci z oddziału 0 w Kupnie8.
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Aleksandra Białek, Paweł Kuna – SP w Bukowcu9.
Magdalena Drałus – SP w Bukowcu10.
Aleksandra Jemioło – SP w Domatkowie11.
Klaudia Sitarz – SP w Kolbuszowej Górnej12.
 Ewelina Sitarz – SP w Kolbuszowej Górnej13.
Aneta Drozd - SP w Przedborzu14.
Natalia Sitarz – Gimnazjum nr 1 w Kolbuszowej15.
Katarzyna Ofiara – Gimnazjum w Widełce16.

Plastyka- prace rodzinne- I miejsca

Zuzanna Starzec z rodziną – Przedszkole św. Józefa w Kolbuszowej1.
Zuzanna Olszowy z rodziną – Przedszkole w Kolbuszowej Górnej2.
Wiktoria Serafin z rodziną – SP w Domatkowie3.
Jan Michno z rodziną – Przedszkole w Kolbuszowej Górnej4.
Wojciech Gola z rodziną – SP w Domatkowie5.
Fabian Syniec z rodziną – SP w Widełce6.
Tymon Augustyn z rodziną – Przedszkole w Widełce7.

Konkurs  odbył  się  pod  patronatem  Burmistrza  Kolbuszowej  oraz  Parafii  pw.  Św.
Jana Chrzciciela w Kupnie.
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